
Stor og flott familiehytte med fin  
utsikt, gode solforhold og meget  
pent opparbeidet hage. 
Båtplass og sjøbod.

Kobbasteinen 36, 4130 HJELMELAND
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Dette er en hytte som  
passer ypperlig for en stor  
familie og ønsker god  
boltreplass! 
Vi har nå fått for salg en velholdt, innholdsrik og flott fritidseiendom i  
2.rekke til sjø på Kobbasteinen, Randøy. Dette er et attraktivt  
hytteområde med idylliske og naturskjønne omgivelser, og man har  
kort gange ned til sjøen hvor man har båtplass i molo, sjøbod og fine  
friområder og badeplasser.

Hytten inneholder hele 5 soverom, 2 stuer, 2 bad og 2 gjestetoalett så  
her har man god plass til hele storfamilien. Rundt hytta har man en  
pent opparbeidet hage med god boltreplass for store og små, kjekke  
terrasser, flott utsikt og gode solforhold fra morgen til kveld.

Eiendommen ligger i et veletablert hyttefelt med et trivelig miljø, og  
man har alle fasiliter som innlagt vann, strøm og avløp, samt  
parkering like utenfor hyttedøra.

Velkommen til visning ‑ husk påmelding!
Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 400 000,‑
Omkostn.:	 Kr 111 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 511 350,‑
Årlig festeavgift:	 Kr 8 271,‑
Selger:	 Nina Mari Krogseter Strand
	 Ove Ståle Strand
	
Salgsobjekt:	 Fritidseiendom
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1998
BRA‑i/  BRA Total	  121/  145 kvm
Tomtstr.:	 1000 m²
Soverom:	 5
Antall rom:	 7
Gnr./  bnr.	 Gnr. 1, bnr. 28
Oppdragsnr.:	 1401250162

Marion Espedal
Leder Ryfylke, Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 900 19 866
E‑post	 marion.espedal@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Rogaland avd.  
Jørpeland
Rådhusgaten 12, 4126 Jørpeland. TLF. 51 74 55  
00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 121 m²
BRA ‑ e: 24 m²
BRA totalt: 145 m²
TBA: 84 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 65 m² 
BRA‑e: 24 m² 

2. etasje
BRA‑i: 56 m² 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
79 m² 

2. etasje
5 m² 

Tomtetype
Festet

Tomtestørrelse
1000 m²

Tomtebeskrivelse
Punktfestet tomt som er pent opparbeidet med herlige grønt områder, stor gressplan,  
hekk, busker og trær, samt blomsterbed. Eiendommen ligger i et flott terreng med en  
fantastisk utsikt. Tomten er lett skrånendeog vendt mot nord‑øst.

Et punktfeste innebærer at tomten har et leieforhold til en grunneiendom og er  
registrert i matrikkelen med et festenummer tilknyttet et gårdsnummer og  
bruksnummer. Eieren av punktfestet betaler festeavgift til grunneieren av det  
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bruksnummeret som festet er registrert under. Et punktfeste har ikke eiendomsgrenser  
og er markert med et sentralpunkt, som skal ligge innenfor bebyggelsen på tomten.  
Eieren av punktfestet har normalt disposisjonsrett for et areal på ett dekar, medregnet  
der huset eller husene står og tilpasset etter forholdene på stedet, dersom annet ikke  
er avtalt.

Årlig festeavgift
Kr 8 271

Regulering av festeavgift
Festeavgiften reguleres hvert år. Neste regulering av festeavgiften vil skje i 2026 og  
oppgi enten i henhold til endringer i konsumprisindeksen eller i henhold til endringer i  
markeds‑/   tomtepris for gjeldende periode.

Festekontrakt datert
02.04.2011.

Beliggenhet
Fritidseiendommen har en idyllisk plassering ved sjøen på Randøy i Hjelmeland  
kommune. Her kan du nyte stillheten, vakker utsikt over fjorden, gode solforhold og  
kort vei til fine badeplasser. Dette er en eiendom som passer ypperlig for deg som er  
glad i sjø og båtliv med rikelig med mulige utflukter å ta i den flotte skjærgården her.  
Eiendommen ligger i 2.rekke til sjøen og det er kort gange til til sjøen og båthavna hvor  
man har et attraktivt fellesområde ved vannkanten. 

Kobbasteinen er et populært hytteområde med naturskjønne omgivelser på Randøy.  
Randøy er en landfast øy i vakre Ryfylke, og området byr på flotte turstier, variert natur  
og et levende lokalsamfunn, samtidig som det er enkelt å komme seg til både  
Hjelmeland sentrum og videre til Stavanger‑regionen. 
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